PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2016 г. № 378

г. Кропоткин
О внесении изменений  в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от  11 марта  2016 года  №  257 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания   земельного участка для реконструкции ШГРП № 21 (эксплуатационный № 4) по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, Казанская гора, улица Речная, 25/1»

При подготовке проекта постановления администрации Кропоткинского   городского  поселения   Кавказского  района  от  11 марта  2016 года  №  257 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания земельного участка для реконструкции ШГРП № 21 (эксплуатационный № 4) по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,  город Кропоткин,   Казанская гора, улица Речная, 25/1г»    была  допущена  ошибка в наименовании и пункте 1  постановления.  На основании    вышеизложенного   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от  11 марта  2016 года  №  257 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания земельного участка для реконструкции ШГРП № 21 (эксплуатационный № 4) по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,  город Кропоткин,   Казанская гора, улица Речная, 25/1г»   следующие изменения:

1) в наименовании и пункте  1 постановления слова «Казанская гора» -исключить
2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) разместить настоящее постановление на официальном  сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет и опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных актов, иной официальной информации,  в средствах массовой информации.

         3. Постановление     вступает     в     силу     со     дня    его  подписания.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                              В.А.Елисеев